ПРОЕКТ
ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	__.__.2022
	№

г. Лихославль

[bookmark: _Hlk87259290] Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных   требований, используемых для определения    необходимости проведения  внеплановых  проверок при осуществлении муниципального  земельного контроля, ключевых показателей и их  целевых значений, индикативных показателей
                           для муниципального земельного  контроля

В соответствии с Федеральным законом
от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области, утвержденным решением Собрания депутатов Лихославльского района шестого созыва от 15.09.2021 года №146, Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва р е ш и л а:
1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля (приложение 1).
2. Утвердить ключевые показатели  и  их целевые значения,
 индикативные показатели для  муниципального земельного контроля  (приложение 2).
[bookmark: _GoBack]    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года, подлежит   официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

Председатель Думы
Лихославльского муниципального округа Тверской области

                     М.М. Коршунова

Глава Лихославльского
муниципального округа
Тверской области

                              Н.Н. Виноградова